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GINÁSTICA RÍTMICA 

LOCAL DE COMPETIÇÃO 
COMPLEXO ESPORTIVO ROZENDO VASCONCELOS LIMA – IEE 
AVENIDA HERCÍLIO LUZ, 418 – CENTRO / FPOLIS 

 
 

 

RESULTADOS DO DIA 22/09/2023 – SEXTA FEIRA 

 

 MÃOS LIVRES -  COMPETIÇÃO POR APARELHO - INFANTIL - Nível 1 SEMI 

 

GINASTA MUNICÍPIO D DB DA A E P NOTA 

1. ANARUÊ MAITÊ MORAIS DE 
LIMA 

CRICIÚMA 3.700 3.200 0.500 7.950 8.000  19.650 

2. ANNA SCHIOCCHET BLUMENAU 4.700 4.100 0.600 7.300 7.300  19.300 

3. LARA RIOS FREIRE FLORIANÓPOLIS 3.100 2.400 0.700 7.650 7.650  18.400 

4. PIETRA GUIMARÃES DA LUZ FLORIANÓPOLIS 3.400 2.700 0.700 7.600 7.300  18.300 

5. ISABELLE MIRANDA NOGUEIRA 
SILVA 

FLORIANÓPOLIS 3.100 2.400 0.700 7.350 7.800  18.250 

6. SARA FIDENCIO JOINVILLE 3.300 2.600 0.700 7.200 7.750  18.250 

7. BETTINA HEIDEKE BLUMENAU 3.000 2.300 0.700 7.500 7.500  18.000 

8. HELENA MICHELS DECKER JOINVILLE 2.700 2.000 0.700 7.700 7.550  17.950 

9. ISABELA ALMEIDA DE SOUZA JOINVILLE 2.500 1.800 0.700 7.600 7.550  17.650 

10. LETÍCIA V. WAGNER DA 

ROSA 

FLORIANÓPOLIS 3.000 2.300 
2.300 

0.700 
0.700 

7.350 
7.350 

7.250 
7.250 

 17.600 

11. EDUARDA Z. MENESTRINA JOINVILLE 2.400 
2.400 

1.700 
1.700 

0.700 

 
0.700 

7.600 
7.600 

7.500 
7.500 

 17.500 
17.500 12. LAVÍNIA PERDONÁ VIEIRA CRICIÚMA 2.500 1.800 0.700 7.650 7.250  17.400 

13. OLIVIA MARSON SANDRI ITAJAÍ 3.300 2.600 0.700 6.750 7.100  17.150 

14. SOPHIA MAFRA MAIA JOINVILLE 2.200 1.500 0.700 7.400 7.200  16.800 

15. ISABELA GUIMARÃES FERREIRA FLORIANÓPOLIS 2.500 1.800 0.700 7.100 7.100  16.700 

16. CAMILA POSSAMAI WITHOEFT BLUMENAU 2.500 1.800 0.700 7.150 6.650  16.300 

17. MARIA LAURA GHISLANDI 
NAPOLI 

CRICIÚMA 1.900 1.200 0.700 7.400 6.950  16.250 

18. ALICE GOMES VIEIRA CHAPECÓ 1.700 1.000 0.700 7.150 7.350  16.200 

19. TAÍSSA GODINHO MARQUES FLORIANÓPOLIS 2.400 1.700 0.700 6.600 7.200  16.200 

20. SOFIA VARGAS PRESTES CRICIÚMA 2.000 1.300 0.700 7.200 6.950  16.150 

21. SARAH MULLER DIAS FLORIANÓPOLIS 2.400 1.700 0.700 7.150 6.550  16.100 

22. VICTORIA KAMILLY GERMANO BLUMENAU 2.600 1.900 0.700 6.700 6.750  16.050 

23. CATARINA ADAM ISOPPO SÃO JOSÉ 2.400 1.700 0.700 6.750 6.800  15.950 

24. MARIA VENTURINI 

MONDARDO 

CRICIÚMA 2.100 1.400 0.700 6.850 6.900  15.850 

24. ANA LAURA MACHADO 
CARDOSO 

CRICIÚMA 2.100 1.400 0.700 6.850 6.900  15.850 

26. BEATRIZ FUMAGALLI 
GALVAGNI 

CHAPECÓ 2.100 1.400 0.700 6.550 7.000  15.650 

27. RAFAELA ROQUE 

FURTADO 

CHAPECÓ 
CHAPECÓ 

1.700 
1.700 

1.000 
1.000 

0.700 
0.700 

7.000 
7.000 

6.950 
6.950 

 15.650 
15.650 28. ELENA PIRES GOMES CRICIÚMA 1.500 1.300 0.200 6.750 7.300  15.550 

29. MARIA FERNANDA HECKERT BRUSQUE 2.100 1.400 0.700 6.600 6.850  15.550 

29. RAFAELLY ZUNINO BLUMENAU 2.100 1.400 0.700 6.600 6.850  15.550 

31. ANA CLARA CRISTOFOLINI TIMBÓ 1.800 1.100 0.700 6.900 6.850  15.550 

32. MARIA CAROLINA DE MORAES BLUMENAU 2.200 1.500 0.700 6.700 6.650  15.550 

33. CLARA HAGER JOINVILLE 1.900 1.200 0.700 6.900 6.650  15.450 

34. LUISA AREOSA FERREIRA SÃO JOSÉ 1.200 1.100 0.100 7.100 6.950  15.250 

35. CAROLINA SAKAGUCHI 
TORMES 

TIMBÓ 1.500 1.300 0.200 7.050 6.700  15.250 
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36. MARIA HELENA DE MOURA JOINVILLE 1.600 1.400 0.200 6.600 6.800  15.000 

37. JULIA GOMES MARTINS SÃO JOSÉ 1.700 1.000 0.700 6.600 6.700  15.000 

38. REBEKA AMABILLY JANSEN TIMBÓ 2.100 1.400 0.700 6.450 6.450  15.000 

39. ANA JULIA DA COSTA 
KOWALSKI 

JOINVILLE 1.800 1.100 0.700 6.450 6.450 0.100 14.700 

40. ALESSANDRA DE REZENDE SÃO JOSÉ 1.500 0.800 0.700 6.700 6.550  14.650 

41. FERNANDA SAGAZ AGUT PALHOÇA 1.600 
1.600 

0.900 
1.100 

0.700 
0.500 

0.700 
5.950 

6.100 
6.850 

 14.150 
14.400 42. ANNA CLARA CONTI LAURINDO TIMBÓ 1.600 0.900 0.700 6.450 6.100  14.150 

43. MARIANA CARMINATI BRUSQUE 1.200 0.500 0.700 6.300 6.400  13.900 

44. ANA LUIZA MINA DE SOUZA 

CARDOZO 

PALHOÇA 1.700 1.200 0.500 6.000 6.200  13.900 

45. IZABELA ROSA PAULINO SÃO JOSÉ 1.300 
1.300 

0.800 
0.800 

0.500 
0.500 

6.100 
6.550 

6.450 
6.050 

 13.850 
13.900 46. MELISSA FREITAS BASTOS ITAJAÍ 1.300 0.800 0.500 6.100 6.450  13.850 

47. EDUARDA BEATRIZ BATISTA INDAIAL 1.400 0.900 0.500 5.900 6.350  13.650 

48. CAMILLE VITÓRIA TAFARÉL 
BASSO 

CHAPECÓ 1.100 0.700 0.400 6.250 6.300  13.650 

49. BEATRIZ NAKAMURA PUGA BRUSQUE 0.900 0.400 0.500 6.450 6.250  13.600 

50. EMANUELLE CARVALHO 
RODRIGUES 

TIMBÓ 1.500 0.800 0.700 5.950 6.100  13.550 

51. LAURA DA SILVA OLM SÃO JOSÉ 1.100 0.600 0.500 5.800 6.400  13.300 

52. CAMILLA VITÓRIA DA 

COSTA GOULART 

TUBARÃO 1.800 1.100 0.700 5.450 6.050  13.300 

53. LUANA DA SILVA FIGUEIREDO FLORIANÓPOLIS 0.800 0.400 0.400 6.150 6.300  13.250 

54. ANA LUÍSA RAIMANN PEIXOTO CHAPECÓ 1.400 0.700 0.700 5.600 6.050  13.050 

55. CLARA CERUTTI GAGLIOTTO SÃO JOSÉ 1.100 0.400 0.700 5.850 6.050  13.000 

56. BEATRIZ LETICIA REGUSE TIMBÓ 0.800 0.100 0.700 6.100 6.000  12.900 

57. BIANCA FAVARETTO DA CAS MARAVILHA 1.100 0.400 0.700 6.000 5.650  12.750 

58. LAIS DA SILVA ASSUNÇÃO ITAPEMA 0.500 0.300 0.200 5.600 6.450  12.550 

59. LIVIA PEREIRA DA ROSA TUBARÃO 1.200 0.900 0.300 5.000 6.350  12.550 

60. LUANA CRISTINY KLOTH INDAIAL 1.100 0.400 0.700 5.400 6.050  12.550 

61. SOPHIA MENEZES SILVA BLUMENAU 0.600 0.100 0.500 6.050 5.900 0.050 12.500 

62. MELINA DO RIO APA DIAS BRUSQUE 0.800 0.100 0.700 6.000 5.650  12.450 

63. CAMILLE VITORIA REMOS 
MORAES 

CHAPECÓ 0.600 0.300 0.300 6.200 5.600  12.400 

64. BEATRIZ PETRY LANSER BLUMENAU 0.800 0.100 0.700 6.000 5.500 0.050 12.250 

65. JULIA LYRA BATISTA ITAJAÍ 0.900 0.500 0.400 5.650 5.700 0.050 12.200 

66. ISADORA ALGERICH MIRANDA ITAPEMA 1.000 0.300 0.700 5.100 6.150 0.100 12.150 

67. JULIA DE SIMAS LEITE BRUSQUE 1.200 0.700 0.500 5.200 5.750  12.150 

68. CATARINA FIGUEIREDO ITAPEMA 0.800 0.400 0.400 6.100 5.300 0.050 12.150 

69. DANIELI SANTANA ITAPEMA 0.900 0.200 0.700 5.050 6.200 0.100 12.050 

70. LARISSA KAORI CORTARELLI 
SASSAKI 

ITAPEMA 0.800 0.400 0.400 5.200 5.800  11.800 

71. SOPHIA VITORIA 

SOUSA DE OLIVEIRA 

BRUSQUE 1.400 0.700 0.700 5.100 5.200  11.700 

72. SARA LERIANI ZUFFO 
FERNANDES 

CHAPECÓ 0.300 0.100 0.200 5.400 5.900  11.600 

73. YASMIM FAVERO ERCICO CHAPECÓ 0.300 0.100 0.200 5.500 5.750  11.550 

74. ISADORA BORBA PEIXOTO ITAPEMA 0.500 0.100 0.400 5.700 5.350  11.550 

75. VALENTINA DE FARIA 

RIBEIRO DO AMARAL 

BIGUAÇU 0.600 0.300 0.300 5.000 5.800  11.400 

76. ALICE ECHEVENGUA HESSLER INDAIAL 0.600 0.200 0.400 5.700 4.800  11.100 

77. BEATRIZ VITÓRIA KUENEL INDAIAL 0.800 0.100 0.700 4.600 5.550  10.950 

78. SUELLEN MERISIO BRUSQUE 0.800 0.100 0.700 5.000 5.150  10.950 

79. RAFAELLA BELTRAMINI 

CRISPIM TORRES 

SÃO JOSÉ 0.800 0.300 0.500 4.650 5.300  10.750 

80. LARA MIRANDA COSTA TUBARÃO 0.500 0.100 0.400 4.800 5.400 0.100 10.600 

81. LUIZA PORTES CARREIRÃO INDAIAL 0.500 0.100 0.400 4.950 5.000  10.450 

82. VALENTINA SOUTO NUNES INDAIAL 0.300 0.100 0.200 5.250 4.850  10.400 

83. VITÓRIA SCHEUNEMANN INDAIAL 0.600 0.100 0.500 4.600 5.050  10.250 
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84. JOHANNA METZGER INDAIAL 0.600 0.300 0.300 5.100 4.450  10.150 

85. GABRIELLY SANTOS SOUZA ITAPEMA 0.200 0.100 0.100 4.050 5.150  9.400 

86. LÍVIA LUDVECH BLASIUS TUBARÃO 0.300 0.100 0.200 4.700 4.050  9.050 

87. MARIAH ROYER CORREA BIGUAÇU 0.400 0.100 0.300 4.450 3.800  8.650 

88. RAYSSA PERUSSO SILVEIRA BIGUAÇU 0.200 0.100 0.100 4.150 3.800  8.150 

89. SOFYA SOUSA NAU BIGUAÇU 0.400 0.100 0.300 3.900 3.350  7.650 

90. ISABELLA DE MELO SILVEIRA BRUSQUE 0.200 0.100 0.100 0.000 0.000  0.200 

90. ISADORA DE MEDEIROS 
MATHIAS 

TUBARÃO 0.200 0.100 0.100 0.000 0.000  0.200 

 

 

 

 BOLA - COMPETICAO POR APARELHO - INFANTIL - Nível 1 SEMI 
 

 

GINASTA MUNICÍPIO D DB DA A E P NOTA 

1. ANNA SCHIOCCHET BLUMENAU 8.900 4.900 4.000 7.150 6.900  22.950 

2. ANARUÊ MAITÊ MORAIS DE 
LIMA 

CRICIÚMA 7.400 3.700 3.700 7.500 7.000  21.900 

3. ISABELA ALMEIDA DE SOUZA JOINVILLE 7.500 3.000 4.500 7.000 6.450  20.950 

4. HELENA MICHELS DECKER JOINVILLE 6.200 2.400 3.800 7.200 6.850  20.250 

5. LETÍCIA VIDEIRA WAGNER DA 
ROSA 

FLORIANÓPOLIS 6.600 3.500 3.100 6.900 6.700  20.200 

6. PIETRA GUIMARÃES DA LUZ FLORIANÓPOLIS 6.700 4.100 2.600 6.500 6.250 0.050 19.400 

7. SARA FIDENCIO JOINVILLE 5.500 3.000 2.500 7.150 6.600  19.250 

8. ISABELA GUIMARÃES 
FERREIRA 

FLORIANÓPOLIS 6.000 2.100 3.900 6.700 6.400  19.100 

9. CAMILA POSSAMAI WITHOEFT BLUMENAU 6.500 3.300 3.200 6.650 5.900  19.050 

10. LARA RIOS FREIRE FLORIANÓPOLIS 6.200 3.400 2.800 6.750 6.050  19.000 

11. SOPHIA MAFRA MAIA JOINVILLE 5.600 2.200 3.400 6.750 6.300  18.650 

12. BETTINA HEIDEKE BLUMENAU 5.800 2.300 3.500 6.750 5.850  18.400 

13. VICTORIA KAMILLY 
GERMANO 

BLUMENAU 5.000 2.300 2.700 6.400 6.900  18.300 

14. SARAH MULLER DIAS FLORIANÓPOLIS 4.900 2.400 2.500 6.950 6.250  18.100 

15. ANA LAURA MACHADO 
CARDOSO 

CRICIÚMA 4.700 1.200 3.500 6.750 6.550  18.000 

16. LAVÍNIA PERDONÁ VIEIRA CRICIÚMA 4.800 1.800 3.000 6.700 6.400  17.900 

17. MARIA HELENA DE MOURA JOINVILLE 4.900 2.200 2.700 6.600 6.300 0.100 17.700 

18. MARIA MONDARDO CRICIÚMA 3.600 1.100 2.500 6.950 6.850  17.400 

19. MARIA LAURA GHISLANDI 
NAPOLI 

CRICIÚMA 4.300 1.800 2.500 6.750 6.300 0.050 17.300 

20. TAÍSSA GODINHO MARQUES FLORIANÓPOLIS 4.400 1.900 2.500 6.400 6.250  17.050 

21. ANA JULIA DA COSTA 
KOWALSKI 

JOINVILLE 5.300 2.000 3.300 6.300 5.400  17.000 

22. SOFIA VARGAS PRESTES CRICIÚMA 4.300 1.800 2.500 6.650 6.000  16.950 

23. CLARA HAGER JOINVILLE 5.000 1.500 3.500 6.400 5.500  16.900 

24. OLIVIA MARSON SANDRI ITAJAÍ 4.800 2.300 2.500 6.300 5.750  16.850 

25. ISABELLE MIRANDA 

NOGUEIRA SILVA 

FLORIANÓPOLIS 5.100 2.000 3.100 6.300 4.900  16.300 

26. RAFAELA DE SOUZA 

ROQUE FURTADO 

CHAPECÓ 4.100 2.300 1.800 6.450 5.550  16.100 

27. EDUARDA ZIMERMMANN 

MENESTRINA 

JOINVILLE 4.000 1.400 2.600 6.400 5.400  15.800 

28. RAFAELLY ZUNINO BLUMENAU 3.500 2.000 1.500 6.350 5.900  15.750 

29. CATARINA ADAM ISOPPO SÃO JOSÉ 3.800 1.200 2.600 6.050 5.600  15.450 

30. ALICE GOMES VIEIRA CHAPECÓ 3.000 1.400 1.600 6.350 5.500  14.850 

31. BEATRIZ FUMAGALLI 
GALVAGNI 

CHAPECÓ 2.600 1.900 0.700 6.300 6.050 0.150 14.800 

32. BEATRIZ NAKAMURA PUGA BRUSQUE 3.000 0.700 2.300 6.000 5.700  14.700 

33. CLARA CERUTTI GAGLIOTTO SÃO JOSÉ 3.000 0.600 2.400 6.200 5.450  14.650 
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34. JULIA GOMES MARTINS SÃO JOSÉ 2.700 1.100 1.600 5.900 5.750  14.350 

35. IZABELA ROSA PAULINO SÃO JOSÉ 3.300 0.600 2.700 6.000 5.050  14.350 

36. CAMILLA VITÓRIA 

DA COSTA GOULART 

TUBARÃO 4.000 1.500 2.500 5.750 4.900 0.300 14.350 

37. SUELLEN MERISIO BRUSQUE 2.700 0.800 1.900 6.400 5.200  14.300 

38. LUANA DA SILVA 
FIGUEIREDO 

FLORIANÓPOLIS 3.000 1.400 1.600 5.700 5.500  14.200 

39. CAROLINA SAKAGUCHI 
TORMES 

TIMBÓ 3.600 1.900 1.700 5.950 4.650  14.200 

40. CAMILLE VITÓRIA TAFARÉL 
BASSO 

CHAPECÓ 2.700 0.900 1.800 5.850 5.700 0.100 14.150 

41. LUISA AREOSA FERREIRA SÃO JOSÉ 2.100 1.300 0.800 6.300 5.600  14.000 

42. MARIA EDUARDA LENZI 

GIOVANELLA 

TIMBÓ 2.000 0.100 1.900 6.050 5.750  13.800 

43. EMANUELLE CARVALHO 
RODRIGUES 

TIMBÓ 2.300 0.500 1.800 5.650 5.750  13.700 

44. ALESSANDRA ALBERTON 

DE REZENDE 

SÃO JOSÉ 1.700 0.200 1.500 6.050 5.900  13.650 

45. FERNANDA SAGAZ AGUT PALHOÇA 1.700 0.900 
 

0.800 6.150 5.700 0.100 13.450 

46. CATARINA FIGUEIREDO ITAPEMA 2.300 1.200 1.100 5.800 5.050  13.150 

47. RAFAELLA BELTRAMINI 

CRISPIM TORRES 

SÃO JOSÉ 1.800 0.600 1.200 5.700 5.600  13.100 

48. ANA CLARA CRISTOFOLINI TIMBÓ 1.500 0.900 0.600 6.200 5.050  12.750 

49. MELISSA FREITAS BASTOS ITAJAÍ 2.000 0.800 1.200 5.850 4.700  12.550 

50. LUANA CRISTINY KLOTH INDAIAL 1.000 0.100 0.900 5.800 5.300  12.100 

51. MARIA CAROLINA DE 
MORAES 

BLUMENAU 2.000 0.900 1.100 5.500 4.600  12.100 

52. LIDIANE HONORATO TIMBÓ 0.600 0.100 0.500 5.900 5.350  11.850 

53. YASMIM FAVERO ERCICO CHAPECÓ 1.100 0.200 0.900 5.400 5.200  11.700 

54. MARIANA CARMINATI BRUSQUE 2.600 0.900 1.700 5.250 4.000 0.350 11.500 

55. BEATRIZ PETRY LANSER BLUMENAU 1.600 0.500 1.100 5.350 4.500  11.450 

56. MARIA FERNANDA HECKERT BRUSQUE 1.400 0.800 0.600 5.600 4.100  11.100 

57. BEATRIZ VITÓRIA KUENEL INDAIAL 2.200 0.600 1.600 4.950 3.800  10.950 

58. ISADORA DE MEDEIROS 
MATHIAS 

TUBARÃO 1.000 0.100 0.900 5.000 4.800  10.800 

59. LARA MIRANDA COSTA TUBARÃO 0.600 0.100 0.500 5.500 4.550  10.650 

60. ALICE ECHEVENGUA HESSLER INDAIAL 0.800 0.200 0.600 5.200 4.600  10.600 

61. LAURA DA SILVA OLM SÃO JOSÉ 0.300 0.100 0.200 5.450 5.100 0.300 10.550 

62. DANIELI SANTANA ITAPEMA 0.700 0.100 0.600 5.700 4.150  10.550 

63. LIVIA PEREIRA DA ROSA TUBARÃO 0.700 0.500 0.200 5.600 3.700  10.000 

64. JOHANNA METZGER INDAIAL 0.400 0.100 0.300 5.550 3.900  9.850 

65. BEATRIZ LETICIA REGUSE TIMBÓ 1.200 0.100 1.100 5.500 2.900  9.600 

66. LUIZA PORTES CARREIRÃO INDAIAL 0.300 0.100 0.200 5.250 3.400  8.950 

67. ISADORA ALGERICH 
MIRANDA 

ITAPEMA 0.400 0.300 0.100 4.600 3.900  8.900 

68. VITÓRIA SCHEUNEMANN INDAIAL 0.200 0.100 0.100 4.550 2.950  7.700 

69. RAYSSA PERUSSO SILVEIRA BIGUAÇU 0.200 0.100 0.100 4.150 2.950  7.300 

70. SOFYA SOUSA NAU BIGUAÇU 0.200 0.100 0.100 4.100 2.700  7.000 

71. MARIAH ROYER CORREA BIGUAÇU 0.600 0.100 0.500 4.000 2.050  6.650 

72. VALENTINA DE FARIA 

RIBEIRO DO AMARAL 

BIGUAÇU 0.200 0.100 0.100 4.150 2.250  6.600 

73. LÍVIA LUDVECH BLASIUS TUBARÃO 0.200 0.100 0.100 0.000 0.000  0.200 

73. EDUARDA BEATRIZ BATISTA INDAIAL 0.200 0.100 0.100 0.000 0.000  0.200 
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INDIVIDUAL GERAL - INFANTIL - Nível 1  
 

 

GINASTA MUNICÍPIO MÃOS LIVRES BOLA TOTAL 

1. ANNA SCHIOCCHET BLUMENAU 19.300 22.950 42.250 

2. ANARUÊ MAITÊ MORAIS DE LIMA CRICIÚMA 19.650 21.900 41.550 

3. ISABELA ALMEIDA DE SOUZA JOINVILLE 17.650 20.950 38.600 

4. HELENA MICHELS DECKER JOINVILLE 17.950 20.250 38.200 

5. LETÍCIA VIDEIRA WAGNER DA ROSA FLORIANÓPOLIS 17.600 20.200 37.800 

6. PIETRA GUIMARÃES DA LUZ FLORIANÓPOLIS 18.300 19.400 37.700 

7. SARA FIDENCIO JOINVILLE 18.250 19.250 37.500 

8. LARA RIOS FREIRE FLORIANÓPOLIS 18.400 19.000 37.400 

9. BETTINA HEIDEKE BLUMENAU 18.000 18.400 36.400 

10. ISABELA GUIMARÃES FERREIRA FLORIANÓPOLIS 16.700 19.100 35.800 

11. SOPHIA MAFRA MAIA JOINVILLE 16.800 18.650 35.450 

12. CAMILA POSSAMAI WITHOEFT BLUMENAU 16.300 19.050 35.350 

13. LAVÍNIA PERDONÁ VIEIRA CRICIÚMA 17.400 17.900 35.300 

14. ISABELLE MIRANDA NOGUEIRA SILVA FLORIANÓPOLIS 18.250 16.300 34.550 

15. VICTORIA KAMILLY GERMANO BLUMENAU 16.050 18.300 34.350 

16. SARAH MULLER DIAS FLORIANÓPOLIS 16.100 18.100 34.200 

17. OLIVIA MARSON SANDRI ITAJAÍ 17.150 16.850 34.000 

18. ANA LAURA MACHADO CARDOSO CRICIÚMA 15.850 18.000 33.850 

19. MARIA LAURA GHISLANDI NAPOLI CRICIÚMA 16.250 17.300 33.550 

20. EDUARDA ZIMERMMANN MENESTRINA JOINVILLE 17.500 15.800 33.300 

21. TAÍSSA GODINHO MARQUES FLORIANÓPOLIS 16.200 17.050 33.250 

22. MARIA LAURA VENTURINI MONDARDO CRICIÚMA 15.850 17.400 33.250 

23. SOFIA VARGAS PRESTES CRICIÚMA 16.150 16.950 33.100 

24. MARIA HELENA DE MOURA JOINVILLE 15.000 17.700 32.700 

25. CLARA HAGER JOINVILLE 15.250 16.900 32.150 

26. RAFAELA DE SOUZA ROQUE FURTADO CHAPECÓ 15.650 16.100 31.750 

27. ANA JULIA DA COSTA KOWALSKI JOINVILLE 14.650 17.000 31.650 

28. CATARINA ADAM ISOPPO SÃO JOSÉ 15.950 15.450 31.400 

29. RAFAELLY ZUNINO BLUMENAU 15.550 15.750 31.300 

30. ALICE GOMES VIEIRA CHAPECÓ 16.200 14.850 31.050 

31. BEATRIZ FUMAGALLI GALVAGNI CHAPECÓ 15.650 14.800 30.450 

32. JULIA GOMES MARTINS SÃO JOSÉ 15.000 14.350 29.350 

33. LUISA AREOSA FERREIRA SÃO JOSÉ 15.250 14.000 29.250 

34. CAROLINA SAKAGUCHI TORMES TIMBÓ 15.000 14.200 29.200 

35. ANA CLARA CRISTOFOLINI TIMBÓ 15.550 12.750 28.300 

36. BEATRIZ NAKAMURA PUGA BRUSQUE 13.600 14.700 28.300 

37. IZABELA ROSA PAULINO SÃO JOSÉ 13.850 14.350 28.200 

38. ALESSANDRA ALBERTON DE REZENDE SÃO JOSÉ 14.400 13.650 28.050 

39. CAMILLE VITÓRIA TAFARÉL BASSO CHAPECÓ 13.650 14.150 27.800 

40. CAMILLA VITÓRIA DA COSTA GOULART TUBARÃO 13.300 14.350 27.650 

41. CLARA CERUTTI GAGLIOTTO SÃO JOSÉ 13.000 14.650 27.650 

42. FERNANDA SAGAZ AGUT PALHOÇA 14.150 13.450 27.600 

43. MARIA CAROLINA DE MORAES BLUMENAU 15.450 12.100 27.550 

44. LUANA DA SILVA FIGUEIREDO FLORIANÓPOLIS 13.250 14.200 27.450 
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45. EMANUELLE CARVALHO RODRIGUES TIMBÓ 13.550 13.700 27.250 

46. MARIA FERNANDA HECKERT BRUSQUE 15.550 11.100 26.650 

47. MELISSA FREITAS BASTOS ITAJAÍ 13.750 12.550 26.300 

48. MARIANA CARMINATI BRUSQUE 13.900 11.500 25.400 

49. CATARINA FIGUEIREDO ITAPEMA 12.150 13.150 25.300 

50. SUELLEN MERISIO BRUSQUE 10.950 14.300 25.250 

51. LUANA CRISTINY KLOTH INDAIAL 12.550 12.100 24.650 

52. LAURA DA SILVA OLM SÃO JOSÉ 13.300 10.550 23.850 

53. RAFAELLA BELTRAMINI CRISPIM TORRES SÃO JOSÉ 10.750 13.100 23.850 

54. BEATRIZ PETRY LANSER BLUMENAU 12.250 11.450 23.700 

55. YASMIM FAVERO ERCICO CHAPECÓ 11.550 11.700 23.250 

56. DANIELI SANTANA ITAPEMA 12.050 10.550 22.600 

57. LIVIA PEREIRA DA ROSA TUBARÃO 12.550 10.000 22.550 

58. BEATRIZ LETICIA REGUSE TIMBÓ 12.900 9.600 22.500 

59. BEATRIZ VITÓRIA KUENEL INDAIAL 10.950 10.950 21.900 

60. ALICE ECHEVENGUA HESSLER INDAIAL 11.100 10.600 21.700 

61. LARA MIRANDA COSTA TUBARÃO 10.600 10.650 21.250 

62. ISADORA ALGERICH MIRANDA ITAPEMA 12.150 8.900 21.050 

63. JOHANNA METZGER INDAIAL 10.150 9.850 20.000 

64. LUIZA PORTES CARREIRÃO INDAIAL 10.450 8.950 19.400 

65. VALENTINA DE FARIA RIBEIRO DO AMARAL BIGUAÇU 11.400 6.600 18.000 

66. VITÓRIA SCHEUNEMANN INDAIAL 10.250 7.700 17.950 

67. ELENA PIRES GOMES CRICIÚMA 15.550  15.550 

68. RAYSSA PERUSSO SILVEIRA BIGUAÇU 8.150 7.300 15.450 

69. MARIAH ROYER CORREA BIGUAÇU 8.650 6.650 15.300 

70. REBEKA AMABILLY JANSEN TIMBÓ 14.700  14.700 

71. SOFYA SOUSA NAU BIGUAÇU 7.650 7.000 14.650 

72. ANA LUIZA MINA DE SOUZA CARDOZO PALHOÇA 13.900  13.900 

73. ANNA CLARA CONTI LAURINDO TIMBÓ 13.900  13.900 

74. EDUARDA BEATRIZ BATISTA INDAIAL 13.650 0.200 13.850 

75. MARIA EDUARDA LENZI GIOVANELLA TIMBÓ  13.800 13.800 

76. ANA LUÍSA RAIMANN PEIXOTO CHAPECÓ 13.050  13.050 

77. BIANCA FAVARETTO DA CAS MARAVILHA 12.750  12.750 

78. LAIS DA SILVA ASSUNÇÃO ITAPEMA 12.550  12.550 

79. SOPHIA MENEZES SILVA BLUMENAU 12.500  12.500 

80. MELINA DO RIO APA DIAS BRUSUE 12.450  12.450 

81. CAMILLE VITORIA REMOS MORAES CHAPECÓ 12.400  12.400 

82. JULIA LYRA BATISTA ITAJAÍ 12.200  12.200 

83. JULIA DE SIMAS LEITE BRUSUE 12.150  12.150 

84. LIDIANE HONORATO TIMBÓ  11.850 11.850 

85. LARISSA KAORI CORTARELLI SASSAKI ITAPEMA 11.800  11.800 

86. SOPHIA VITORIA SOUSA DE OLIVEIRA BRUSQUE 11.700  11.700 

87. SARA LERIANI ZUFFO FERNANDES CHAPECÓ 11.600  11.600 

88. ISADORA BORBA PEIXOTO ITAPEMA 11.550  11.550  

89. ISADORA DE MEDEIROS MATHIAS TUBARÃO 0.200 10.800 11.000  

90. VALENTINA SOUTO NUNES INDAIAL 10.400  10.400  

91. GABRIELLY SANTOS SOUZA ITAPEMA 9.400  9.400  

92. LÍVIA LUDVECH BLASIUS TUBARÃO 9.050 0.200 9.250  

93. ISABELLA DE MELO SILVEIRA BRUSQUE 0.200  0.200  
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 MÃOS LIVRES -  COMPETIÇÃO POR APARELHO - INFANTIL - Nível 1  FINAL 

 

GINASTA MUNICÍPIO D DB DA A E P NOTA 

1. ANARUÊ MAITÊ MORAIS DE 
LIMA 

CRICIÚMA 3.600 2.900 0.700 7.800 8.050  19.450 

2. ANNA SCHIOCCHET BLUMENAU 4.700 4.000 0.700 7.350 7.350  19.400 

3. PIETRA GUIMARÃES DA LUZ FLORIANÓPOLIS 3.400 2.700 0.700 7.400 7.900  18.700 

4. BETTINA HEIDEKE BLUMENAU 3.600 2.900 0.700 7.350 7.700  18.650 

5. LARA RIOS FREIRE FLORIANÓPOLIS 3.300 2.600 0.700 7.500 7.700  18.500 

6. EDUARDA ZIMERMMANN 
MENESTRINA 

JOINVILLE 3.300 2.600 0.700 7.400 7.750  18.450 

7. HELENA MICHELS DECKER JOINVILLE 3.100 2.400 0.700 7.650 7.650  18.400 

8. SARA FIDENCIO JOINVILLE 3.000 2.300 0.700 7.200 7.800  18.000 

9. ISABELLE MIRANDA 
NOGUEIRA SILVA 

FLORIANÓPOLIS 2.700 2.000 0.700 7.550 7.750  18.000 

10. LETÍCIA WAGNER DA ROSA FLORIANÓPOLIS 2.900 2.200 0.700 7.400 7.500  17.800 

11. CAMILA POSSAMAI 
WITHOEFT 

BLUMENAU 3.300 2.600 0.700 7.100 7.250  17.650 

12. OLIVIA MARSON SANDRI ITAJAÍ 2.900 2.200 0.700 6.850 7.350  17.100 

13. LAVÍNIA PERDONÁ VIEIRA CRICIÚMA 1.900 1.400 0.500 7.250 7.250  16.400 

14. ISABELA ALMEIDA DE SOUZA JOINVILLE 1.000 0.800 0.200 7.200 7.500  15.700 

15. MARIA LAURA GHISLANDI 
NAPOLI 

CRICIÚMA 1.700 1.000 0.700 6.650 7.000  15.350 

 

 

 

 

 BOLA -  COMPETIÇÃO POR APARELHO - INFANTIL - Nível 1 FINAL 
 

 

GINASTA MUNICÍPIO D DB DA A E P NOTA 

1. ANNA SCHIOCCHET BLUMENAU 7.700 4.300 3.400 7.000 6.600  21.300 

2. HELENA MICHELS DECKER JOINVILLE 7.600 3.300 4.300 6.600 7.050  21.250 

3. ISABELA GUIMARÃES FERREIRA FLORIANÓPOLIS 6.500 2.700 3.800 6.350 7.250  20.100 

4. ANARUÊ MAITÊ MORAIS DE 
LIMA 

CRICIÚMA 6.400 3.100 3.300 6.850 6.850 0.100 20.000 

5. ISABELA ALMEIDA DE SOUZA JOINVILLE 6.200 2.400 3.800 6.500 7.250  19.950 

6. LARA RIOS FREIRE FLORIANÓPOLIS 6.300 3.200 3.100 6.700 6.800 0.050 19.750 

7. BETTINA HEIDEKE BLUMENAU 6.100 2.900 3.200 6.750 6.150  19.000 

8. SARA FIDENCIO JOINVILLE 5.300 2.700 2.600 6.500 7.000  18.800 

9. PIETRA GUIMARÃES DA LUZ FLORIANÓPOLIS 6.700 3.900 2.800 6.000 5.900 0.050 18.550 

10. VICTORIA KAMILLY GERMANO BLUMENAU 5.000 1.800 3.200 6.500 6.750  18.250 

11. CAMILA POSSAMAI WITHOEFT BLUMENAU 5.500 2.200 3.300 6.300 6.100 0.050 17.850 

12. LAVÍNIA PERDONÁ VIEIRA CRICIÚMA 4.500 1.300 3.200 6.750 6.500  17.750 

13. ANA LAURA MACHADO 
CARDOSO 

CRICIÚMA 4.400 1.500 2.900 6.250 7.050  17.700 

14. SOPHIA MAFRA MAIA JOINVILLE 5.300 2.100 3.200 5.850 5.250  16.400 

15. LETÍCIA VIDEIRA WAGNER DA 

ROSA 

FLORIANÓPOLIS 4.400 2.700 1.700 6.400 5.400  16.200 
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CONJUNTO NIVEL 1   –  GROUP – C1 INFANTIL SEMI 
 

 

CLASS MUNICÍPIO D DB DA A E P NOTA 

1. JOINVILLE 6.700 2.700 4.000 6.550 4.900  18.150 

2. FLORIANÓPOLIS 7.200 2.300 4.900 6.450 4.400  18.050 

3. CRICIÚMA 4.900 1.700 3.200 6.300 4.050  15.250 

4. CHAPECÓ 4.900 1.700 3.200 6.300 3.650 0.050 14.800 

5. BLUMENAU 5.700 1.300 4.400 5.850 3.000  14.550 

6. SÃO JOSÉ 5.300 1.600 3.700 5.800 3.600 0.600 14.100 

7. PALHOÇA 3.500 0.800 2.700 4.750 2.100  10.350 

8. TUBARÃO 2.100 0.100 2.000 5.000 1.350  8.450 

9. TIMBÓ 1.800 0.100 1.700 4.600 1.650  8.050 

10. BRUSUE 1.000 0.300 0.700 4.300 1.450  6.750 

11. INDAIAL 0.500 0.100 0.400 3.850 0.950  5.300 

 

 

 

TRIO  – COMPETIÇÃO POR APARELHO – TRIO INFANTIL – NÍVEL 1 SEMI 
 

 

CLASS MUNICÍPIO D DB DA A E P NOTA 

1. FLORIANÓPOLIS 4.700 1.400 3.300 6.200 5.050  15.950 

2. JOINVILLE 3.700 0.800 2.900 5.850 4.700  14.250 

3. TUBARÃO 3.000 1.000 2.000 5.550 4.150  12.700 

4. SÃO JOSÉ 3.200 1.200 2.000 5.400 4.000  12.600 

5. INDAIAL 2.300 0.600 1.700 4.550 3.250  10.100 

6. ITAPEMA 0.800 0.400 0.400 4.400 3.100  8.300 

 

 

CONJUNTO NIVEL 1     –  GROUP – C1 INFANTIL FINAL 
 

 

CLASS MUNICÍPIO D DB DA A E P NOTA 

1. FLORIANÓPOLIS 7.900 2.600 5.300 6.750 4.100  18.750 

2. JOINVILLE 6.300 2.300 4.000 6.400 4.600  17.300 

3. BLUMENAU 6.100 1.100 5.000 5.950 3.600  15.650 

4. CHAPECÓ 6.200 1.900 4.300 6.100 3.100  15.400 

5. SÃO JOSÉ 4.600 0.700 3.900 5.550 3.500  13.650 

6. CRICIÚMA 4.100 1.300 2.800 5.800 3.600 0.800 12.700 

7. TIMBÓ 1.300 0.100 1.200 5.350 3.250  9.900 

8. TUBARÃO 2.100 0.600 1.500 4.650 0.800  7.550 

9. BRUSUE 1.500 0.500 1.000 4.500 0.950  6.950 

10. PALHOÇA 3.300 0.600 2.700 4.100 0.100 0.600 6.900 

11. INDAIAL 0.400 0.200 0.200 4.200 1.250  5.850 
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TRIO  – COMPETIÇÃO POR APARELHO – TRIO INFANTIL – NÍVEL 1 FINAL 
 

 

CLASS MUNICÍPIO D DB DA A E P NOTA 

1. JOINVILLE 4.600 1.200 3.400 6.300 5.400  16.300 

2. FLORIANÓPOLIS 4.600 1.300 3.300 5.900 4.400 0.050 14.850 

3. TUBARÃO 4.400 1.400 3.000 5.450 4.800  14.650 

4. SÃO JOSÉ 2.500 0.700 1.800 5.050 4.050  11.600 

5. INDAIAL 1.900 0.400 1.500 4.700 4.600  11.200 

6. ITAPEMA 1.300 0.800 0.500 5.000 4.100  10.400 

 

 

 

RESULTADO FINAL CONJUNTO 
 

 

MUNICÍPIO   TOTAL 

1. FLORIANÓPOLIS 18.050 18.750 36.800 

2. JOINVILLE 18.150 17.300 35.450 

3. CHAPECÓ 14.800 15.400 30.200 

4. BLUMENAU 14.550 15.650 30.200 

5. CRICIÚMA 15.250 12.700 27.950 

6. SÃO JOSÉ 14.100 13.650 27.750 

7. TIMBÓ 8.050 9.900 17.950 

8. PALHOÇA 10.350 6.900 17.250 

9. TUBARÃO 8.450 7.550 16.000 

10. BRUSUE 6.750 6.950 13.700 

11. INDAIAL 5.300 5.850 11.150 

 

 

 

FINAL TRIO – CATEGORIA INFANTIL 
 

 

MUNICÍPIO SEMI-TRIO SEMI-TRIO TOTAL 

1. FLORIANÓPOLIS 15.950 14.850 30.800 

2. JOINVILLE 14.250 16.300 30.550 

3. TUBARÃO 12.700 14.650 27.350 

4. SÃO JOSÉ 12.600 11.600 24.200 

5. INDAIAL 10.100 11.200 21.300 

6. ITAPEMA 8.300 10.400 18.700 
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RESULTADO DO INDIVIDUAL POR EQUIPE 
 

 

CLASS MUNICÍPIO/ATLETAS MÃOS LIVRES BOLA TOTAL 

1. JOINVILLE 71.350 79.100 150.450 

 ANA JULIA DA COSTA KOWALSKI 14.650 17.000  

 CLARA HAGER 15.250 16.900  

 EDUARDA ZIMERMMANN MENESTRINA 17.500 15.800  

 HELENA MICHELS DECKER 17.950 20.250  

 ISABELA ALMEIDA DE SOUZA 17.650 20.950  

 MARIA HELENA DE MOURA 15.000 17.700  

 SARA FIDENCIO 18.250 19.250  

 SOPHIA MAFRA MAIA 16.800 18.650  

2. FLORIANÓPOLIS 72.550 77.700 150.250 

   ISABELA GUIMARÃES FERREIRA 16.700 19.100  

 ISABELLE MIRANDA NOGUEIRA SILVA 18.250 16.300  

 LARA RIOS FREIRE 18.400 19.000  

 LETÍCIA VIDEIRA WAGNER DA ROSA 17.600 20.200  

 LUANA DA SILVA FIGUEIREDO 13.250 14.200  

 PIETRA GUIMARÃES DA LUZ 18.300 19.400  

 SARAH MULLER DIAS 16.100 18.100  

 TAÍSSA GODINHO MARUES 16.200 17.050  

3. BLUMENAU 69.650 78.700 148.350 

 ANNA SCHIOCCHET 19.300 22.950  

 BEATRIZ PETRY LANSER 12.250 11.450  

 BETTINA HEIDEKE 18.000 18.400  

 CAMILA POSSAMAI WITHOEFT 16.300 19.050  

 MARIA CAROLINA DE MORAES 15.450 12.100  

 RAFAELLY ZUNINO 15.550 15.750  

 SOPHIA MENEZES SILVA 12.500   

 VICTORIA KAMILLY GERMANO 16.050 18.300  

4. CRICIÚMA 69.450 75.200 144.650 

 ANA LAURA MACHADO CARDOSO 15.850 18.000  

 ANARUÊ MAITÊ MORAIS DE LIMA 19.650 21.900  

 ELENA PIRES GOMES 15.550   

 LAVÍNIA PERDONÁ VIEIRA 17.400 17.900  

 MARIA LAURA GHISLANDI NAPOLI 16.250 17.300  

 MARIA LAURA VENTURINI MONDARDO 15.850 17.400  

 SOFIA VARGAS PRESTES 16.150 16.950  

5. CHAPECÓ 61.150 59.900 121.050 

 ALICE GOMES VIEIRA 16.200 14.850  

 ANA LUÍSA RAIMANN PEIXOTO 13.050   

 BEATRIZ FUMAGALLI GALVAGNI 15.650 14.800  

 CAMILLE VITORIA REMOS MORAES 12.400   

 CAMILLE VITÓRIA TAFARÉL BASSO 13.650 14.150  

 RAFAELA DE SOUZA ROUE FURTADO 15.650 16.100  

 SARA LERIANI ZUFFO FERNANDES 11.600   

 YASMIM FAVERO ERCICO 11.550 11.700  
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CLASS MUNICÍPIO/ATLETAS MÃOS LIVRES BOLA TOTAL 

6. SÃO JOSÉ 60.600 58.800 119.400 

 ALESSANDRA ALBERTON DE REZENDE 14.400 13.650  

 CATARINA ADAM ISOPPO 15.950 15.450  

 CLARA CERUTTI GAGLIOTTO 13.000 14.650  

 IZABELA ROSA PAULINO 13.850 14.350  

 JULIA GOMES MARTINS 15.000 14.350  

 LAURA DA SILVA OLM 13.300 10.550  

 LUISA AREOSA FERREIRA 15.250 14.000  

 RAFAELLA BELTRAMINI CRISPIM TORRES 10.750 13.100  

7. TIMBÓ 59.150 54.450 113.600 

 ANA CLARA CRISTOFOLINI 15.550 12.750  

 ANNA CLARA CONTI LAURINDO 13.900   

 BEATRIZ LETICIA REGUSE 12.900 9.600  

 CAROLINA SAKAGUCHI TORMES 15.000 14.200  

 EMANUELLE CARVALHO RODRIGUES 13.550 13.700  

 LIDIANE HONORATO  11.850  

 MARIA EDUARDA L. GIOVANELLA  13.800  

 REBEKA AMABILLY JANSEN 14.700   

8. BRUQUE 55.500 51.600 107.100 

 BEATRIZ NAKAMURA PUGA 13.600 14.700  

 ISABELLA DE MELO SILVEIRA 0.200   

 JULIA DE SIMAS LEITE 12.150   

 MARIA FERNANDA HECKERT 15.550 11.100  

 MARIANA CARMINATI 13.900 11.500  

 MELINA DO RIO APA DIAS 12.450   

 SOPHIA VITORIA SOUSA DE OLIVEIRA 11.700   

 SUELLEN MERISIO 10.950 14.300  

9. INDAIAL 48.250 43.500 91.750 

 ALICE ECHEVENGUA HESSLER 11.100 10.600  

 BEATRIZ VITÓRIA KUENEL 10.950 10.950  

 EDUARDA BEATRIZ BATISTA 13.650 0.200  

 JOHANNA METZGER 10.150 9.850  

 LUANA CRISTINY KLOTH 12.550 12.100  

 LUIZA PORTES CARREIRÃO 10.450 8.950  

 VALENTINA SOUTO NUNES 10.400   

 VITÓRIA SCHEUNEMANN 10.250 7.700  

10. TUBARÃO 45.500 45.800 91.300 

 CAMILLA VITÓRIA DA COSTA 
GOULART 

13.300 14.350  

 ISADORA DE MEDEIROS MATHIAS 0.200 10.800  

 LARA MIRANDA COSTA 10.600 10.650  

 LÍVIA LUDVECH BLASIUS 9.050 0.200  

 LIVIA PEREIRA DA ROSA 12.550 10.000  

 

 

 

 



     
 

www. fesporte.sc.gov.br Boletim 1 - Resultados 
 13 

 

11. ITAPEMA 48.900 32.600 81.500 

 CATARINA FIGUEIREDO 12.150 13.150  

 DANIELI SANTANA 12.050 10.550  

 GABRIELLY SANTOS SOUZA 9.400   

 ISADORA ALGERICH MIRANDA 12.150 8.900  

 ISADORA BORBA PEIXOTO 11.550   

 LAIS DA SILVA ASSUNÇÃO 12.550   

 LARISSA KAORI CORTARELLI SASSAKI 11.800   

12. ITAJAÍ 43.100 29.400 72.500 

 JULIA LYRA BATISTA 12.200   

 MELISSA FREITAS BASTOS 13.750 12.550  

 OLIVIA MARSON SANDRI 17.150 16.850  

13. BIGUAÇU 35.850 27.550 63.400 

 MARIAH ROYER CORREA 8.650 6.650  

 RAYSSA PERUSSO SILVEIRA 8.150 7.300  

 SOFYA SOUSA NAU 7.650 7.000  

 VALENTINA DE FARIA RIBEIRO DO AMARAL 11.400 6.600  

14. PALHOÇA 28.050 13.450 41.500 

 ANA LUIZA MINA DE SOUZA CARDOZO 13.900   

 FERNANDA SAGAZ AGUT 14.150 13.450  

15. MARAVILHA 12.750 0.000 12.750 

 BIANCA FAVARETTO DA CAS 12.750   

 

 

 

RESULTADO FINAL - TROFÉU 
 

 

CLASS EQUIPE INDIVIDUAL CONJUNTO TOTAL 

1 FLORIANÓPOLIS 150,250 36,80 111,925 

2 JOINVILLE 150,450 35,45 110,675 

3 BLUMENAU 148,350 30,20 104,375 

4 CRICIÚMA 144,650 27,95 100,275 

5 CHAPECÓ 121,050 30,20 90,725 

6 SÃO JOSÉ 119,400 27,75 87,450 

7 TIMBÓ 113,600 17,95 74,750 

8 BRUSUE 107,100 13,70 67,250 

9 TUBARÃO 91,300 16,00 61,650 

10 INDAIAL 91,750 11,15 57,025 

11 ITAPEMA 81,500  40,750 

12 PALHOÇA 41,500 17,25 38,000 

13 ITAJAÍ 72,500  36,250 

14 BIGUAÇU 63,400  31,700 

15 MARAVILHA 12,750  6,375 
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MODALIDADE ENCERRADA 
 

 

GINÁSTICA RÍTMICA 

CAMPEÃO 

FLORIANÓPOLIS 

CLASS MUNICÍPIO PONTOS 

1º FLORIANÓPOLIS 13 

2º JOINVILLE 8 

3º BLUMENAU 5 

4º CRICIÚMA 3 

5º CHAPECÓ 2 

6º SÃO JOSÉ 1 

7º TIMBÓ  

8º BRUSUE  

9º TUBARÃO  

10º INDAIAL  

11º ITAPEMA  

12º PALHOÇA  

13º ITAJAÍ  

14º BIGUAÇU  

15º MARAVILHA  
 

 

 

 

O P B O P B

1º FLORIANÓPOLIS 2 1 2 2 1 2

2º BLUMENAU 2 1 1 2 1 1

3º JOINVILLE 1 3 1 1 3 1

4º CRCIÚMA 1 1 1 1 0

5º CHAPECÓ 1 0 0 1

6º TUBARÃO 1 0 0 1

G
IN

Á
ST

IC
A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

R
ÍT

M
IC

A

   
   

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

QUADRO PARCIAL DE MEDALHAS

TO
TA

L
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C
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A
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 R
ÍT

M
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A
 

TO
TA

L

1º FLORIANÓPOLIS 13 13

2º JOINVILLE 8 8

3º BLUMENAU 5 5

4º CRICIÚMA 3 3

5º CHAPECÓ 2 2

6º SÃO JOSÉ 1 1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS

1º 2º 3º 1º 2º 3º

1º BLUMENAU 1 0 0 1

2º FLORIANÓPOLIS 1 1 0 0

3º JOINVILLE 1 0 1 0

   
   

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

QUADRO PARCIAL DE TROFÉUS
TO

TA
L

G
IN

Á
ST

IC
A
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